
m = =

5 =  ______________________

1. Obec: 2. Okres: Hodnota Zachování Využití

s  lil. m
i , ' - - . !  ‘ . * _________  . xiK■ - ■■ ■ ■ i i i

3. Kraj: 4. Poř. Číslo:

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY baveroČOSlqý ^

1 I k o ste l ar* Jana K řtite l«  na S třižná«

r f tj J S j  |  ii'*'ftMU*P j |É Í žjž38 6. Bližší oznaCení umístění památky: 8- Vlastník (správce, trvalý uživatel):

í jM O  F v  ctvrf: čp fá ra l úřmi pravoslavné církve fhisfccrk

9. Popis památky (věetnš sochařské, m alířské, popř. i jiné výzdoby):

Obdélné jedno Lodi •  pravoúhlým presbytář«» e hranolovou v é l i  v západní* p řid a li*  Západní prSáollso  skáceným aírožím , 
před lo d i představena hranolová. věš ve apodai fiáe ti mírné ros š íře n á  v y tv á ře jíc í p ředala  *avršenou tro  júholníkovým š títe * .
▼ oee přede!«» pravoúhlý p o rtá l v ěaabránS s  uchy, ee světlíkem . Had p o rtá le*  eegneatově zaklenuté okno. koruna! 
říaeott p rd ée lí zavrženo hranolovou v ěži ee eegoen&ovi zaklenutým . ofesy e klenáks«,uzavřenou jehlanoví tou stříškou  s póly» 
gonální lucernou ee šp ici*
Nároží lo d i »kosena , v nich v pM*mm£ a  v p a tře  výklenek. V již n í sténá v při*«*! výklenek, nad ním trib u n a , výkleny 
v roeioh »sklenuty konohou, trib u n a  »sklenuta segmentová valené v e tle  zdi* V západní č á s ti  v prostoru  podvolí předsíň , 
nad n l konvexní do lo d i vyklenutá kruchta* reab y tář sk len u t val#«*, v bocích valené zaklenutá výklenky* P ři severní 
a  j i l n í  stěně p resb y táře  vestavěné kaple*

10. Časové, slohové a autorské určení: 11- Památkové movité zařízení:

sal*  r* 1722, dokončen r* 1725, barokní, konce* 18* sto l*  zrušen ,
r* 11346 renovován z a říze n í pseudogotické, fiáet pozdně barokní

• * *S **
S t 25 - 2643-66

; ' , . * * , « •  "  ‘ •, *• * . • * *  • ’* • * , , . *
*,» , ‘ , ■ ( * * • '  * * V . ' » ■  t * * * « ,  * * * i

f  . . 4 < ’  ...................4



12. Zhodnocení pam átky a zdůvodnění ochrany: 15. Odkaz na literaturu:

dekl&d vývoj© barokní architektury UPJ s tr . 663

13. Stav zachování pam átky a příp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:

a tav poměrně dobrý KSřPO? 6« a»

*: • . .. ' • .

■ i ■ ........ ■ ■ ■■ ■ ■ ....—— ■■ ■—■■■■■ .................. - ........  ................ . ■ ■ -■ .............
14. Dřívější i současný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

I
20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis):

Ivan a Věra Jlrouaovi 
1 .  8 .  2 9 6 ?

|
19. Záznam doplňkových listů:

l

j1 : ■ • : - . \  ' - ■ •' 1 ■ " j
I

—

\

r —


